edendis minimè comprehendantur, sed semper ab illis exceptæ, & quoties illæ emanarent, toties in pristinum, & validissimum statum restitutæ, repositæ, & plenariè reintegratæ, & de novo, etiam sub posteriori data, per eos quibus concessæ fuerunt eligendæ, de novo concessæ censentur, & quod illis nullatenus, aut non nisi certis modo, & forma in illis expressis derogari possit, & aliter factæ derogationes nullæ sint: quodque pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, ac de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, expressa, & individua, nõ autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, ac forma in illis tradita plenè & ad unguè observata, inserti forent, præsentibus pro expressis habentes, ad effectum præmissorum specialiter & expresse derogamus, ac derogatum esse volumus, necnò omnibus illis, quæ supradicti Prædecessores nostri in eorum literis voluerunt non obstat, cæterisque cõtrariis quibuscumque.

§. 13. Ut autem præmissa ad omnium notitiam deducantur, & ne aliquis de eis ignorantiam prætere possit, volumus quod præsentibus literæ per aliquem, seu aliquos ex Curatoribus nostris ad Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, & Cancellariæ Apostolicæ valvas, & in acie Campi Floræ affigantur, & publicentur, & cum inde amovebuntur, earum exempla eidem in locis affixa dimittantur, utque singuli Legati, Vicelegati, Gubernatores, & alii supradictorum locorum Officiales illas in eorum locis respectivè publicari faciant, quæ sic publicatæ, & affixæ, omnes & singulos, quos concernunt, perinde afficiant, & ardeant, ac si unicuique illorum personaliter intimatæ, & notificatæ fuissent.

§. 14. Utque illarum transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem fides in judicio, & extra ubique adhibeatur, quæ ipsi sunt præsentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 13. Decembris 1605. Pontificatus nostri anno primo.

Annò à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1605. in dict. 3. die verò 24. mensis Decemb. Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Pauli divina Providentia Papa V. anno ejus 1. supradicta litera Apost. affixa, & publicata fuerunt ad valvas Basilicæ Principis Apost. Cancellaria Apost. & in acie Campi Floræ, per nos Christophorum Fundatum, & Ioan. Baptistam Menochium Apostolicos Cursos. Bernabaus Politus Auximanns S. D. N. Papa Mag. Curs.